haec invisa congregatio id aliter fieri non posse videret,

*) Erasis in marg. sinistro quattuor versibus N in inferiore addidit:

Et pridie in suburbio Gnezni archiepiscopi illius aecclesia cum
mansionibus caeteris comburitur^.

a) tertium e add. T. b) maximum /. c) sequntur /, ut saepius. d habeo C.

e) alterum u post q erasum 1. i) auctoritate corr. auctoritati 1. g) capsellam 2.

h) post bicario spatium unius voeabuli uniusque veraiculi vacuum in cod. 1. i) .
|

. supra
lineam inter est et vel add. T. k) contepsi 1. 1) Pridie kalendas ipsius in suburbio
Gnezni archiepiscopi illius ecclesia cum edificiis ceteris exasta est 2.

1) Hoc loco Thietmarus errorem videtur commisisse, siquidem 975 lul. 25
sese natum esse ipse (III, 6j memoriae prodidit. Cui, quo tempore
natus esset, ipsi non satis constitisse Strebitzki CForschungen' XIV)
haud facile cuiquam persuadebit. 2) VIII. Kal. Mai. se unctum esse

Thietmarus supra VI, 40 narravit. 3) HesUvgen, v. II, 42.
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quasi gemens laudabat, quia me prorsus perdere convenie- 1018.
'^

bat; et nisi tunc dominicum nomen invocarem, sine perpetua

*j'.^
salute manerem. Ex hac perceptione, ut mihi visum est,

omnigenarum specie herbarum mixta, pessimarum varietates

cogitationum sumpsi, quae, etsi me in divinis laudibus maxime
turbent, tamen auxiliante Deo, quem hiis preposui, ad opus
infaustum raro aut numquam me perduxerunt. Sufficit

autem iniquae eorum voluntati, quod aliquam putant in me
foi. 185. portionem habere. Sic enim alio tempore *iterum me signa-

tum eminus hii vallantes: 'Custodisti te,' inquiunt, 'bene?'

Et ego me ita sperare respondi; et subsequuntur: 'Sed non
sic erit in fine.' Illorum minas nec timeo nec blandiciis

credo, quia haec cum auctoribus suis vanitas est; commissi

quantitatem mei admodum vereor.

16. Et* veraciter id scio, quod talis fantasia, quamvis
corporaliter^ appareat, per se hominibus non noceat*^: sed

cum peccando^ faciem divinam a nobis avertimus, illorum

vesanas manus nemini parcentes miseri incidimus; et [ab

hiis] protinus absolvimur, cum aut ipsi convertimur vel ab
electis Dei visitatione crebra fovemur. Si quis vero compos
sui meditatur in lege Dei, non hic a talibus appetitur, sed

potius timetur, non a se, sed ex eius, quem is diligit, sancta

potestate; quia custos est Deus omnium semet ex toto corde

semper amancium. Ego peccator et fragilitati meae per
omnia conscius, quia summis consolationibus non innitor,

quid mirum, si ab infimis quacior? Et haec idcirco dixi,